
 1 

 
Міністерство освіти і науки України 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«МИКОЛАЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ КОЛЕДЖ» 

54030 Миколаїв, вул. Нікольська, 11, тел./ факс  (0512) 37-95-51, politex_mpk@ukr.net 
 

 
 

Н А К А З 
«02» серпня 2016 р.       № 385 

 
про зарахування на навчання до коледжу. 

На підставі Правил прийому до Державного вищого навчального закладу 
«Миколаївський  політехнічний коледж» у 2016 році та рішення приймальної 

комісії від «01» серпня 2016 р. протокол № 11 
 

Наказую: 
 Зарахувати в склад студентів першого курсу денної форми навчання на 
бюджетній основі нижчеперерахованих абітурієнтів (з базовою загальною 
середньою освітою (9кл.)), які успішно склали вступне тестування на слідуючі 
спеціальності: 

071 Облік і оподаткування,  
Облік і аудит на підприємствах і в організаціях 

Група Б-116 
Блощенко Наталія Василівна 
Бузіка Зухра Петрівна 
Загоруйко Владислав Романович 
Корчагіна Олена Олексіївна 
Куру Яна Миколаївна 
Мачай Олександра Володимирівна 
Меренкова Альбіна Володимирівна 
Мовчан Олена Володимирівна 
Невкритий Артем Олегович 
Пелих Тетяна  Володимирівна 
Пузирьова Ірина Володимирівна 
Цибко Ольга Валентинівна 
Циктор Оксана Вікторівна 
Шаміхіна Яна Ігорівна 
Шельвах Зоряна Ігорівна 

051 Економіка,  
Економіка підприємства 

Група Ек-116 
Беккель Христина Євгенівна 
Биля Олександра Ліліанівна 
Бугайова Анастасія Вікторівна 
Верба Віталій Олегович 
Григор`єва Марина Павлівна 
Данилова Ганна Миколаївна 
Зайцев Ігор Олександрович 
Здреник Єлизавета Миколаївна 



 2 

Кришень Яна Олегівна 
Мендус Ольга Сергіївна 
Морозова Анастасія Сергіївна 
Мосолова Лоліта Сергіївна 
Мудрянов Денис Володимирович 
Олексюк Вікторія Василівна 
Орешина Олександра Юріївна 
Погонець Алла Максимівна 
Пономаренко Вікторія Олегівна 
Ревва Максим Андрійович 
Сажин Данило Валерійович 
Сачук Аліна Дмитрівна 
Чередниченко Дмитро Валерійович 
Шевчук Світлана Володимирівна 
 

121 Інженерія програмного забезпечення,  
Програмна інженерія 

Група П-116 
Алієв Анар Шихалі огли 
Білик Олександр Андрійович 
Бойченко Олег Анатолійович 
Бутенко Сніжана Олександрівна 
Васильєв Олександр Віталійович 
Джафаров Рустам Фікратович 
Журіна Катерина Ігорівна 
Залітко Антон Сергійович 
Захаров Ігор Віталійович 
Ізбаш Ілля Олегович 
Ічинський Денис Валерійович 
Кольчак Максим Сергійович 
Красільніков Михайло Михайлович 
Кучер Віталій Сергійович 
Метлін Олексій Валерійович 
Передріпчо Андрій Валентинович 
Пронюк Андрій Володимирович 
Собчук Владислав Олександрович 
Циганський Антон Русланович 
Чорний Андрій Костянтинович 
 

172 Телекомунікації та радіотехніка,  
Радіотехніка, радіоелектронні апарати та зв’язок 

Група Р-116 
Алєксєєнко Микита Олексійович 
Арабіжа В`ячеслав Андрійович 
Бинявський Антон Станіславович 
Бобрик Максим Олександрович 
Борисенко Владислав Сергійович 
Бурковський Ілля Денисович 
Вознюк Артур Ігорович 
Дворянов Владислав Сергійович 
Діденко Вадим Дмитрович 
Єрмачек Віталій Миколайович 
Копитін Дмитро Сергійович 
Маломан Віктор Вікторович 
Опанасенко Микола Григорович 
Потоцький Кирило Андрійович 



 3 

Радецький Ігор Андрійович 
Чернишов Кирило Васильович 
Чмельов Артем Костянтинович 
Чорний Максим Юрійович 
Шиловець Людмила Василівна 
Школьний Іван Іванович 
 

131 Прикладна механіка,  
Обслуговування верстатів з програмним управлінням і робототехнічних комплексів 

Група Т-116 
Андрієвський Ярослав Денисович 
Бишук Максим Сергійович 
Вербицький Андрій Дмитрович 
Гацький Назар Володимирович 
Годорожа Олександр Сергійович 
Капустнік Єгор Ігорович 
Карадуман Артур Валерійович 
Карнецян Артем Сергійович 
Колос Роман Борисович 
Леонтьєв Станіслав Сергійович 
Малий Олександр Петрович 
Мімра Володимир Янович 
Письменний Микита Олегович 
Реконвальд Олександр Миколайович 
Решетило Олег Євгенович 
Романчук Дмитро Ігорович 
Третьяк Богдан Сергійович 
Цуркан Іван Григорович 
Яремко Віктор Миколайович 

 
141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка, 

 Обслугавування, діагностика та ремонт автотранспортних засобів 
Група Еат-116 

Андрєєв Віктор Григорович 
Аннич Сергій Володимирович 
Бандура Андрій Вячеславович 
Бучацький Ростислав Вікторович 
Гагін Олексій Олександрович 
Горобець Ігор Анатолійович 
Гречанков Євгеній Володимирович 
Гросіцький Дмитро Віталійович 
Даракчи Роман Іванович 
Дирма Антон Костянтинович 
Доній Євген Анатолійович 
Затхей Максим Ігорович 
Іваніков Іван Денисович 
Костирко Артем Максимович 
Міщенко Максим Сергійович 
Охріменко Владислав Вікторович 
Павлюк Данило Олексійович 
Петренко Петро Петрович 
Радик Олексій Євгенович 
Резніченко Владислав Петрович 
Резніченко Олександр Сергійович 
Стрельцов Олексій Михайлович 
Тодоров Андрій Віталійович 



 4 

Трофімов Владислав Олексійович 
Хоменко Андрій Володимирович 
 

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка,  
Монтаж і експлуатація електроустаткування підприємств і цивільних споруд 

Група Еп-116 
Бойчук Максим Юрійович 
Вербін Олександр Олексійович 
Євдокимов Кирило Сергійович 
Журавльов Олександр Віталійович 
Зарицький Денис Васильович 
Капба Костянтин Андрійович 
Кривоцюк Владислав Дмитрович 
Кузнецов Данііл Олександрович 
Пінчук Ілля Мирославович 
Поляков Олександр Олексійович 
Пукась Владислав Сергійович 
Ситник Даніїл В`ячеславович 
Смурний Сергій Сергійович 
Тітов Андрій Андрійович 
Толстов Іван Іванович 
Чирук Володимир Сергійович 
 

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка, 
 Монтаж і обслуговування електроустаткування суднового електрообладнання 

Група Е-114 
Андріюк Максим Олександрович 
Барахта Алі Фархадович 
Басовський Владислав Васильович 
Вишневський Микита Романович 
Гавриленко Валентин Віталійович 
Галанжа Андрій Олександрович 
Гвозденко Владислав Віталійович 
Герун Віталій Валентинович 
Гудков Дмитро Миколайович 
Гусаренко Дмитро Вячеславович 
Джур Ілля Сергійович 
Довганюк Артем Віталійович 
Квашенко Євгеній Русланович 
Ковалевич Сергій Анатолійович 
Кошман Максим Володимирович 
Кравець Олег Олегович 
Красиков Данило Вячеславович 
Кузів Артем Миколайович 
Ницак Микита Олегович 
Ніколаєв Артем Костянтинович 
Свірідов Дмитро Миколайович 
Скримінський Даниїл Віталійович 
Чабан Сергій Михайлович 
Янєв Володимир Олександрович 
 

135 Суднобудування, 
 Монтаж, проектування та обслуговування суднових машин, механізмів та систем 

Група М-116 
Батіщев Валерій Олександрович 
Гнатуша Даниіл Євгенійович 



 5 

Деревенко Денис Сергійович 
Джигімон Дмитро Андрійович 
Дюков Владислав Олегович 
Жарий Євгеній Сергійович 
Іванов Дмитро Дмитрович 
Карпов Нікіта Сергійович 
Круус Ілля Вячеславович 
Круус Кирило Вячеславович 
Лоод Іван Олександрович 
Мацків Максим Сергійович 
Нікора Олександр Михайлович 
Обуховський Андрій Васильович 
Поддєлков Артур Володимирович 
Савичан Микола Дмитрович 
Сенюк Дмитро Сергійович 
Сидоров Дмитро Ігорович 
Сніжицький Павло Павлович 
Стрига Євген Олегович 
Ткаченко Віталій Сергійович 
Тюха Богдан Володимирович 
Черкес Олександр Віталійович 
Штанько Богдан Денисович 
Шуллер В`ячеслав Валентинович 
 

133 Галузеве машинобудування, 
Машинобудування та матеріалообробка 

Група Х-116 
Гасимов Гасан Фарзали Огли 
Громовський Владислав Олександрович 
Данилюк Віктор Анатолійович 
Лаврук Владислав Васильович 
Мартинов Едуард Миколайович 
Медведенко Уляна Петрівна 
Охріменко Денис Олександрович 
Очередько Дмитро Андрійович 
Селіванов Владислав В`ячеславович 
Семенов Ігор Іванович 
Старовойтов Олександр Володимирович 
Тирзіу Сергій Іванович 
 

135 Суднобудування, 
 Суднобудування 

Група К-116 
Васильєв Вадим Вячеславович 
Грузинський Денис Вікторович 
Іванченко Віталій Сергійович 
Мальченко Володимир Юрійович 
Михальчук Владислав Володимирович 
Осипов Нікіта Володимирович 
Павлова Надія Сергіївна 
Палтін Сергій Сергійович 
Римигайло Євгеній Миколайович 
Цвєтков Максим Федорович 
Шамрай Іван Віталійович 
Ярошевич Сергій Олегович 
 



 6 

 
 

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 
 Фахівець з інформаційних технологій 

Афонін Артем Романович 
Бондаренко Валерія Євгенівна 
Булах Ілля Борисович 
Василюк Владислав Сергійович 
Георгій Юлія Олександрівна 
Давиденко Яна Юріївна 
Дзюба Оксана Валеріївна 
Коваль Олександра Олександрівна 
Краснощок Андрій Андрійович 
Кузнєцов Андрій Русланович 
Левицька Юлія Олегівна 
Левченко Віталій Сергійович 
Макарова Олександра Андріївна 
Осіння Вікторія Костянтинівна 
Панков Артем Володимирович 
Раюшкіна Анна Дмитрівна 
Савченко Олег Володимирович 
Сисоєв Кирило Віталійович 
Славгородський Олексій Станіславович 
Сливко Оксана Олегівна 
Танчинець Аліна Віталіївна 
Точонов Віктор Віталійович 
Узакова Катерина Олексіївна 
Файбушевич Андрій Сергійович 
Чернов Артем Олександрович 
Юрков Ігор Юрійович 
Яценко Сергій Якович 

 
 

Голова приймальної комісії                                            О.С. Зайковський 
 
Відповідальний секретар 
приймальної комісії                                                         О.С. Чернявський 


